
og. LEILA ROSMERY FLORES BUSTINZA 

Dr;PAULINO CHACA RI 
1 REC1 OR 

 

/ Yel//20- 

O) 

 

0695-2022-R-UNA  

    

Puno, 08 de abril del 2022 

VISTOS: 

Los expedientes tramitados por alumnos egresados de las diferentes Facultades de esta Casa Superior de Estudios, para optar el Título 
Profesional respectivo; 

CONSIDERANDO: 

Que, las Facultades de esta Universidad, han evacuado su informe favorable opinando por la procedencia del otorgamiento del 
respectivo Título Profesional a favor de los solicitantes, al haber cumplido con los requisitos establecidos; 

Que, el Pleno del Honorable Consejo Universitario en Sesión Extraordinaria de fecha 08 de abril del 2022, en el marco de lo previsto en 
el artículo 89°numeral 89.11 del Estatuto (RAU N° 020-2021-AU-UNA), concordante con el art. 59° literal 59.9 de la Ley N° 30220, ha 
aprobado los títulos que se detallan en la parte resolutiva de la presente Resolución. Disponiéndose por consiguiente la emisión del 
correspondiente acto administrativo; 

Estando a la nómina emitida por la Sub Unidad de Grados y Títulos — Secretaría General; y, en el marco de las atribuciones conferidas 
por la Ley N° 30220 — Ley Universitaria, el Estatuto Universitario y la Resolución de Asamblea Universitaria N° 009-2021-AU-UNA; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.-  OTORGAR, el respectivo TÍTULO PROFESIONAL a las personas que se indican a continuación: 

INGENIERO AGRÓNOMO  
1.- Rosita Yaquelin Campos Tarqui 
2.- Karla Yasmina Casas Romero 
3.- Franco Dennis Puma Lima 
4.- David Ramiro Huaracallo Aleman 
5.- Esduar Miguel Angel Romero Ucharico 
INGENIERO AGROINDUSTRIAL  
1.- Erika Amelia Sayra Churata 
2.- Edson Elvis Ibañez Bejar 
INGENIERO TOPÓGRAFO Y AGRIMENSOR  
1.- Rene Alfonte Huallpa 
LICENCIADO EN ENFERMERÍA 
1.- Allison Johana Canaza Velasquez 
2.- Lisbeth Tomasa Chura Quispe 
3.- Keila Flor Turpo Mamani 
4.- Helen Yasmin Choquehuanca Alvaro 
5.- Juan Rutbert Ccoarite Sucari 

POR TANTO: 

Expídase los correspondientes diplomas, para que se les reconozca como tal. 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

SECRETARIA GENERAL (E) 

DISTRIBUCIÓN:  
- Vicerrectorados: Académico. 
- OCI., OAJ., OPP. 
- Ofs.: Grados y Títulos; Registro y Archivo Académico 
- Facultades; Interesados 
- Archivo/2022. 
jalr/. 

Usuario
#custom

Usuario
#custom


	Page 1

